PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2014

                                                 № 33
г. Благовещенск

На основании Положения о ежегодной премии муниципального образования города Благовещенска лучшему коллективу самодеятельного художественного творчества, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 28.03.2013 № 55/22, и протокола заседания комиссии от 16.05.2014 года
постановляю:
1. Присудить премии муниципального образования города Благовещенска лучшим коллективам самодеятельного художественного творчества:

1.1. Первой степени – ансамблю современного танца «Модерн» муниципального образовательного автономного учреждения дополнительного образования детей «Центр эстетического воспитания детей имени В.В. Белоглазова», руководитель – Мушенко Виктория Валентиновна.
1.2. Второй степени – вокальному ансамблю «Карамелька» муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Плодопитомник», руководитель – Мироненко Евгения Николаевна.

1.3. Третьей степени – шоу-балету «Александрия» Благовещенской городской общественной танцевальной организации «Александрия», руководитель – Воронина Татьяна Яковлевна.

2. Администрации города Благовещенска произвести выплату премии коллективам, указанным в пунктах 1.1,1.2,1.3 настоящего постановления, за счет средств городского бюджета
                                                                                                                                        В.А.Кобелев

О присуждении премии муниципального образования города Благовещенска лучшему коллективу самодеятельного художественного творчества в 2014 году